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Warszawa, dnia 19.09.2011 r.

DZ/2215/67/262/2011

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nicograniczonym znak:
THiT/P/67/2011 na dostawg: ,, Wyposaienia Sali Operacyjnej w Pracowni
Angiografii”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
[HiT/P/67/2011 na dostawg¢ ,, Wyposaienia Sali Operacyjnej w Pracowni Angiografii”, Instytut
Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1
Prosimy Zamawiajqcego o wydluzenie terminu dostawy do 85 dni od daty podpisania umowy.

Urzqdzenia, ktore pragniemy Parnstwu zaproponowaé to produkty najwyiszej Swiatowej klasy a ich
produkcja odbywa si¢ w sposcb nie catkowicie tasmowy. Dla zachowania najwyiszej jakosci wiele
etapow wykonywanych jest recznie lub pod Scistq kontrolq czlowieka. Taki sposdb produkcji zapewnia
absolutnie najwyiszq jakosé rzutuje jednak na dluzszy czas wykonania, a zatem wnioskujemy jak na
wstepie.

QOdpowiedz

Zamawiajacy wydhiza termin dostawy na 85 dni od dat zawarcia umowy.

Jednoczesnie prosimy o dokonanie przez Wykonaweg stosownych zmianach w ,,Formularzu Oferta” —
Zalacznik nr 2 i ,,Projekcie Umowy” — Zatacznik nr 6 przy sktadaniu ofgerty.

Pytanie nr 2

Dot. pkt 10 i 12 lqcznie — prosimy o potwierdzenie, iz winda omawiana w tych punktach nie jest
przedmiotem biezqcego zamowienia i bedzie ewentualnie zamawiana w przysziosci.

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy potwierdza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Dot. pkt 37 prosimy o dopuszczenie kolumny o udzwigu 35 kg. Biorqe pod uwage przeznaczenie kolumny i
Jfakt ze zadne dostepne na rynku urzqdzenie nie przekracza 10 kg Zamawiajgecemu pozostaje jeszcze
rezerwa obciqzenia ponad 15 kg.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanic nr 4
Dot. pkt 50 prosimy o potwierdzenie, ze zapis ten dotyczy lampy glownej.

Odpowiedz
Tak. Zapis dotyczy lampy gléwnej.
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Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie iz pod pojeciem ,,oryginalny prospekt producenta” Zamawiajqcy rozumie teZ
prospekt w j. angielskim.

Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy potwierdza iz pod pojeciem ,,oryginalny prospekt producenta” rozumie tez prospekt w
J. angielskim.

Pytanie nr 6
Prosimy o zredagowanie zapisow w pkt. V. 5 do siwz, gdyz zgodnie z ustawq o wyrobach medycznych z

dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) jedynymi dokumentami potwierdzajqcymi fakt dopuszczenia
wyrobu medycznego do obrotu i do uzywania sq: deklaracja zgodnosci i certyfikat CE (jezeli dotyczy).
Odpowiedz

W celu potwierdzenia bezpieczenstwa jakosci oferowanych wyrobéw, Wykonawca zobowigzany jest
zalaczyé do oferty niezbedne $wiadectwa, atesty, certyfikaty wymagane przepisami prawa wystawione
przez uprawnione jednostki.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajqcy zmodyfikuje zapis projektu umowy w §35 ust. 10 na:

,.Czas naprawy bez uzycia czesci zamiennych w przypadku awarii, Wykonawca jest zobowigzany do
usuniecia usterki w terminie maksimum 72 lub 96 godzin.”

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajqcy zmodyfikuje zapis projektu umowy w §6 ust. I na:
1.2 w wysokosci 0,2% wartosci brutto niedostarczonego sprzetu, za kazdy rozpoczely dzien opoznienia
w dostawie przedmiotu umowy,
1.3 w wysokosci 0,2% wartoSci brutto niewymienionego sprzetu, za kazdy rozpoczety dzier opoznienia
w wymianie przedmiotu umowy,
1.4 w wysokosci 0,2% wartosci brutto nienaprawionego sprzetu, za kazdy dzien zwloki liczqc od
uplywu terminu na usuniecie awarii. '

Qdpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie — zapisy w ,,Projekcie umowy” pozostajg bez zmian

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na skladanie ofert czesciowych co umozliwi zlozenie ofert wigkszej liczbie
oferentow i nie ograniczy konkurencji ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajqcey dopusci lampe wyposazong tylko w biate diody LED ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci lampe zamocowang na wspélnym mocowaniu stropowym dla lampy gléwney i
satelitarnej ? '

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajqcy dopusci lampe o wysokiej bezcieniowosci , posiadajgcq budowe zaawansowang
konstrukcyjnie , ktéra zapewnia wysokq bezcieniowosé w polu operacyjnym ?

Odpowiedz '

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi w
SIWZ,



Pytanie nr 13

Czy Zamawiajqcy dopusci lampe z matrycq o owalnym rozlozeniu diod ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajqcy dopusci lampe posiadajqceq matryce skfadajqeq sie z 96 diod LED ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajqcy dopusci lampe z oddzielnym sterowaniem dla lampy glownej i satelitarnej ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajqcy dopusci lampe o lepszych parametrach dla lampy glownej i satelitarnej z wielkosciq
plamy swietinej w zakresie od 15 do 29 cm 7

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajqcy dopusci lampe z regulacjq natezenia 5-10% dla zabiegow endoskopowych oraz 50-

100% dla standardowych zabiegow operacyjnych ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajqcy dopusci lampe z uchwytem niesterylnym ( relingiem ), ktory okala kopule w ponad
75% z przerwq miedzy kopulq a uchwytem ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajqcy dopusci lampe o wspélczynniku oddawania barw Ra 95 zardwno dla lampy gléwnej jak
i satelitarnej ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajqcy dopusci lampe o zwartej konstrukcji minimalizujqcej zaktocenia nawiewu laminarnego
poprzez brak jakichkolwiek przerw miedzy matrycami , kidre to powodujq zawirowania ruchu powietrza
na Sali operacyjnej ?

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi w
SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajqcy wymaga wglebnosci oswietlenia dia lampy giownej i satelitarnej na poziomie min. 80
cm?

Zamawiajacy utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi w SIWZ. oA DY REI%ES{(&E(}D&
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Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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